
                        

 
 

Av. Justiniano de Castro Dourado, s/n – Centro  

CEP 44.905-000  

CNPJ:13.891.528/0001-40 

E-mail: astec@lapao.ba.gov.br -  www.lapao.ba.gov.br 

 

  

DDEECCRREETTOO  NNºº  113377,,  DDEE  1166  DDEE  AABBRRIILL  DDEE  22002255..  
 

 
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO A PEDIDO DE 
SERVIDOR (A) OCUPANTE DE CARGO EFETIVO DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAPÃO, no uso suas das atribuições legais. 

 

Considerando o requerimento apresentado pela servidora. 

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Exoneração a pedido da servidora RENATA DOURADOMATOS, ocupante 

do cargo efetivo de PROFESSOR, Matrícula nº 456, Nível: IV vinculada a Secretaria 

Municipal de Educação e Cultura. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 01 de abril de 2025. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
 
 

Gabinete do Prefeito, 16 de abril de 2025. 
 
 
 

MÁRCIO ANTÔNIO MESSIAS DA SILVA  

PREFEITO 

 
 

 


